ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2010 года                                                                                          №  68.329
О Рабочей группе
по рассмотрению жалоб и обращений

участников избирательного процесса
В соответствии со статьей 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»  и статьи 22 Регламента работы Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

Образовать Рабочую группу по рассмотрению жалоб и обращений участников избирательного процесса в следующем составе:

1. Тихонов В.П. – Председатель Шемуршинской территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;

2. Денисова В.В. - секретарь Шемуршинской территориальной избирательной комиссии;

3. Гусячкина Г.А. - член Шемуршинской территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии                                                                                           В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                                В.В.Денисова